[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	27.08.2007
	№
	104/353

	г.Киров

О признании утратившими силу некоторых правовых актов области
В целях приведения нормативных правовых актов области в соответствие с действующим законодательством Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановления Губернатора области:

1.1.1. От 13.04.99 № 141 «Об аккредитации организаций, осуществляющих поставки алкогольной продукции для розничной торговли и общественного питания на территории области».
1.1.2. От 29.06.99 № 235 «Об аккредитации организаций, осуществляющих поставки алкогольной продукции для розничной торговли и общественного питания».
1.1.3. От 24.08.99 № 304 «О составе рабочей комиссии по введению единого налога на вмененный доход для определенных видов деятельности на территории Кировской области».

1.1.4. От 27.01.2000 № 23 «Об аккредитации организаций, осуществляющих поставки алкогольной продукции для розничной торговли и общественного питания».
1.1.5. От 29.06.2000 № 260 «Об аккредитации организаций на право  поставки алкогольной продукции в розничную торговлю и общественное питание».
1.1.6. От 02.11.2000 № 404 «Об аккредитации организаций на право поставки алкогольной продукции в розничную торговлю и общественное питание».
1.2. Распоряжения Правительства области:

1.2.1. От 30.05.2002 № 197 «Об аккредитации организаций на право   поставки алкогольной продукции в розничную торговлю и общественное питание».
1.2.2. От 09.07.2002 № 249 «Об аккредитации организаций на право поставки алкогольной продукции в розничную торговлю и общественное питание».
1.2.3. От 05.11.2002 № 429 «Об аккредитации организации на право поставки алкогольной продукции в розничную торговлю и общественное питание».
1.2.4. От 17.10.2003 № 449 «Об аккредитации предприятий на право  поставки алкогольной продукции в розничную торговлю и общественное питание».
1.2.5. От 10.12.2004 № 429 «Об аккредитации предприятий на право  поставки алкогольной продукции в розничную торговлю и общественное питание».
1.2.6. От 28.06.2005 № 196 «Об аккредитации предприятий на право  поставки алкогольной продукции в розничную торговлю и общественное питание».
1.2.7. От 12.08.2005 № 263 «Об аккредитации предприятий на право поставки алкогольной продукции в розничную торговлю и общественное питание».
1.2.8. От 11.01.2006 № 2 «Об аккредитации предприятия на право поставки алкогольной продукции в розничную торговлю и общественное питание».
1.2.9. От 17.03.2006 № 49 «Об аккредитации предприятия на право  поставки алкогольной продукции в розничную торговлю и общественное питание».
1.2.10. От 24.05.2006 № 132 «Об аккредитации предприятий на право  поставки алкогольной продукции в розничную торговлю и общественное питание».
2. Департаменту информационно-аналитической работы и связей с общественностью Кировской области (Гусынский О.С.) опубликовать постановление в официальных средствах массовой информации.
Губернатор
Кировской области
Н.И.Шаклеин
19.09.2007
19.09.2007

[image: image1.png]